
SUTIKIMAS DĖL DUOMENŲ APIE SUGADINTĄ TRANSPORTO PRIEMONĘ SKELBIMO

(Data)

(Vardas, pavardė arba įmonės pavadinimas)

(Įmonės kodas)

(Gyvenamosios vietos / buveinės adresas)

Žalos bylos administravimo metu paaiškėjus, jog  autoįvykio metu  

 priklausanti / naudojama (reikalinga pabraukti) transporto 

priemonė  yra sugadinta neremontuotinai arba jos remontas 

yra netikslingas, sutinku, kad:

• minėtos sugadintos transporto priemonės techniniai duomenys ir AB ,,Lietuvos draudimas” padarytos nuotraukos 
(nenurodant nei savininko, nei valstybinio numerio) būtų skelbiami www.evgauto.lt ir kitose interneto svetainėse, 
siekiant įvertinti sugadintos transporto priemonės liekanų vertę atsižvelgiant į gautą didžiausią pasiūlymą pirkti šias 
liekanas;

• AB „Lietuvos draudimas“ perduos aukciono organizatoriui transporto priemonės identifikacijos (VIN) numerį, 
kuris be paskutinių 6 skaičių bus skelbiamas aukciono organizatoriaus interneto svetainėje. 

Aukcionui neįvykus Draudikas gali organizuoti transporto priemonės liekanų pardavimą autosavartynams ar konkre-
taus tipo transporto priemones superkančius asmenis.

Sutinku su didžiausia suma už minėtos transporto priemonės liekanas pasiūliusiu asmeniu tartis dėl galimybės par-
duoti šias liekanas jam (šis mano sutikimas jokiu būdu nereiškia mano įsipareigojimo parduoti sugadintos transporto 
priemonės liekanas šiam asmeniui).

(Fizinio asmens vardas, pavardė / įmonės atstovo vardas, pavardė, parašas)

(data)

(vardas, pavardė arba įmonės pavadinimas)

(markė / modelis ir valstybinis numeris)

Priedas Nr. 1

Forma 9-B75-02/2


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 


